ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

______________________________________________________________________________________________

                                               EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018                                      Fls. 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo 65/2017,
TORNA PÚBLICO as notas e classificação provisória do Edital nº 03/2018, conforme segue:

 Ensino Médio

Ordem de Classificação Candidato Inscrição Nota da Prova

1º.  Marcos Medeiros 004 5,5

2º.  Emanuel Dionel Temóteo 009 5,0

3º.  Samanta Gonçalves 007 2,5

  Ciências Contábeis

Ordem de Classificação Candidato Inscrição Nota da Prova

1º.  Giseli dos Santos Silveira 002 4,5

  Educação Física

Ordem de Classificação Candidato Inscrição Nota da Prova

1º.  Viviane Maria Raulino 006 6,0

2º.  Claison Adriano Vieira 010 4,5

  Enfermagem

Ordem de Classificação Candidato Inscrição Nota da Prova

1º.  Jéssica Caetano Rodrigues 001 6,5

  Pedagogia

Ordem de Classificação Candidato Inscrição Nota da Prova

1º.  Carolina Zucchi dos Anjos 003 3,5

  Serviço Social

Ordem de Classificação Candidato Inscrição Nota da Prova

1º.  Andrea Camila Gama Silva 008 3,5

2º.  Ingridi Patricia Caetano 005 3,5

Paulo Lopes, 18 de junho de 2018

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito Municipal